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En minnegave til Mental Helse er i mors ånd, og vil bli satt pris på.
mentalhelse.no Gavekonto: 2680.07.92532

(«Minnegave ved Liv Adrian sin bortgang»)

Prest: Silje Kivle Andreassen
Solist: Benedicte Adrian og Alexander Adrian

Gitarist: Alexander Adrian
Pianist: Ingrid Bjørnov

Organist: Olav Morten Wang

Ved graven
Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem!

Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,
min salighet dog fremmer din gode Ånd.

Så ta da mine hender og før meg frem
inntil jeg salig ender i himlens hjem.

Liv Adrian
V  8.7.1935     =  17.6.2021

Vestre gravlund nye kapell
fredag 2. juli 2021



Takk for alt (Benedicte Adrian)

Inngangsord og bønn

Alltid freidig når du går veier Gud tør kjenne,
selv om du til målet når først ved verdens ende!

Aldri redd for mørkets makt! Stjernene vil lyse;
med et Fadervår i pakt skal du aldri gyse.

Kjemp for alt hva du har kjært, dø om så det gjelder!
Da er livet ei så svært, døden ikke heller.

Minneord ved Tone Rettedal

Tale ved ved Cato, Benedicte og Alexander

Saa tag mitt hjerte (Hugo Alfvén)

Skriftlesning ved Henrik Syse

Deilig er den himmel blå, lyst det er å se derpå,
hvor de gylne stjerner blinker, hvor de smiler, hvor de vinker
/: oss fra jorden opp til seg. :/

Det var midt i julenatt, hver en stjerne glimtet matt,
da med ett der ble å skue én så klar på himlens bue
/: som en liten stjernesol. :/

Når den stjerne lys og blid lot seg se ved midnattstid,
var det varslet i Guds rike at en konge uten like
/: skulle fødes på vår jord. :/

Stjernen ledet vise menn til den Herre Kristus hen;
vi har òg en ledestjerne, og når vi den følger gjerne,
/: kommer vi til Jesus Krist. :/

Denne stjerne lys og mild, som kan aldri lede vill,
er hans guddoms ord det klare, som han lot oss åpenbare
/: til å lyse for vår fot. :/

Andakt og bønn
Vår Far i himmelen!

La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.

Amen.

Herre Gud, ditt dyre navn og ære over verden høyt i akt skal være,
og alle sjele, de trette træle, alt som har mæle, de skal fortelle
din ære.

Gud er Gud, om alle land lå øde, Gud er Gud, om alle mann var døde.
Om slekter svimler - blant stjernestimler i høye himler utallig vrimler
Guds grøde.

Høye hall og dype dal skal vike, jord og himmel falle skal tillike,
hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne, men opp skal rinne, som solen skinne,
Guds rike!

Noen ord fra barnebarna

Time to say goodbye (Lucio Quarantotto / Francesco Sartori)

Til utgang
Dido's Lament (Henry Purcell)


